

รายการกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 7 จากถนนลาดยางไปทางบริษัทเพิ่มมะ (ต่อจากของเดิม) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 110 ท่อน บ่อพัก 12 ชุด พร้อมวางระบายน้ำแบบรางวี ยาว 130 เมตร รวมฝาบ่อพัก ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด  
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
13	งานท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	13.1 ท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	110.00	ท่อน	620.00	68,200.00	1.3822	856.96	94,266.04	
	13.2 ท่อขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	13.3 ท่อขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	-					-	-	
	13.4 ท่อ พีวีซี 8 นิ้ว ขนาด 2 นิ้ว	33.00	ท่อน	177.00	5,841.00	1.3822	244.65	8,073.43	
14	ปูนโครงสร้าง ขนาดบรรจุ 50 กก	10.00	ถุง	120.00	1,200.00	1.3822	165.86	1,658.64	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							309,527.31	
	ปรับลดเหลือเพียง							309,500.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางเทียมทอง ศรีคราม)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกมล เวชศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ.....  
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ.....  
(นายมานิช พูลเฉลิม)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ